ALEAN
PR

O CALDATO
ICIPAL

OL
FEITO MU

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO 00 DESCOBERTO-80

CNPJ 00,097,857f0001 41

PORTARIA N° 459  DE 09 DE JULHO DE 2024.

"Retifica a Portaria n° 35/2024 que
especifica e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

Onde se lê:

Art. 1° Conceder ao servidor (a) MARIA ANGELICA PEREIRA BRITO
TAVARES, portador (a) do CPF: 847.219.011-00, ocupante do cargo efetivo de auxiliar de
trânsito, licença para atividade política durante os 3 (três) meses que antecedem ao pleito.

Leia-se:

Art. 1° Conceder ao servidor (a) MARIA ANGELICA PEREIRA BRITO TAVARES,
portador (a) do CPF: 847.219.011-00, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Administrativo
1, licença para atividade política durante os 3 (três) meses que antecedem ao pleito.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 09 (NOVE) DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2024.

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com

pílbllc,7,on,. ,t

Mur,kiPal

Secretaria munlClP at de

0rnuntCaÇao